
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Es. A2 Maschi 2001
Finale

MAN 2'16.45

Serie 1
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2'11.67
2 6 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.42
3 3 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 2'18.23
4 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 2'22.89
5 7 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'24.55
6 2 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2'27.14
7 1 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 2'32.50
8 8 CUNEO Filippo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'32.62
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Serie 2
1 4 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 2'25.63
2 1 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2'34.91
3 5 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2'39.73
4 8 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 2'41.32
5 3 RONCA Andrea 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'47.30
6 2 FERRARI Luca 2001 ITA Aragno Rivarolesi 2'47.79
7 6 BRAHO Mattia 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'51.51
8 7 TRESPIDI Michele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 3'04.72
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Es. A2 Maschi 2001
Finale

Riepilogo

MAN 2'16.45

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 2'11.67
2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 2. 2'16.42
3 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1 3 3. 2'18.23
4 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 1 5 4. 2'22.89
5 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 7 5. 2'24.55
6 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 2 4 1. 2'25.63
7 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 6. 2'27.14
8 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1 1 7. 2'32.50
9 CUNEO Filippo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 8 8. 2'32.62

10 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 2. 2'34.91
11 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 5 3. 2'39.73
12 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 2 8 4. 2'41.32
13 RONCA Andrea 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 3 5. 2'47.30
14 FERRARI Luca 2001 ITA Aragno Rivarolesi 2 2 6. 2'47.79
15 BRAHO Mattia 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 6 7. 2'51.51
16 TRESPIDI Michele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 7 8. 3'04.72
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